

# מחברים בעומק הרצועה



## בדרום

הפעולה הקרקעית ברצועת עזה מתקדמת כמתוכנן, הכוחות פועלים בנחישות ובמקצועיות.

צה"ל ממשיך בפעילות ההתקפית ברצועת עזה ופשט על מרחבי זיתון וג'באליה במטרה לפגוע במחבלים ובתשתיות הטרור של חמאס.

לוחמי צה"ל השלימו את כיתור העיר עזה, המוקד של חמאס, וחיסלו עשרות בכירים ודמויות מפתח של חמאס.

כוחותינו פועלים בשכונת שיח עג'לין ושכונת רימאל, אוספים מודיעין ומשמידים תשתיות טרור.

כוחות הקרקע פועלים בשיתוף זרועות האוויר והים בחיפוי ובהשמדת מטרות.

## המפקדים הבאים של צה"ל

213 צוערים סיימו השבוע את קורס הקצינים הלוחמים. הטקס התקיים באופקים - העיר אליה הוקפצו צוערי בה"ד 1 עם תחילת הלחימה, על מנת לבלום את המחבלים ולהכניע אותם.

השבוע הם קיבלו את דרגות הקצונה, וכעת עתידים להשתלב בתפקידי הקצונה ביחידות הלוחמות, לפקד בכלל הגזרות ולהוביל את צה"ל בלחימה - היום יותר מאי פעם.

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי: "לחמתם בעזה וחוויתם מקרוב את שדה הקרב. חלקכם איבדתם חברים, נלחמתם פנים מול פנים עם מחבלים ופעלתם להציל חיים.

מהיום - על כתפיקם דרגות קצונה ואחריות משותפת לניצחון בשדה הקרב."



## בצפון

טנקים וכלי טיס של צה"ל תוקפים עמדות תצפית של חיזבאללה בתגובה לשיגורים. כוחותינו דרוכים וערוכים לכל התפתחות בגזרה.



## בספורט

### דקה דומייה משותפת

הנבחרת הצעירה של ישראל בכדורגל החלה בשישי את קמפיין מוקדמות אליפות אירופה כשהיא פגשה את פולין.

בתיאום עם נבחרת פולין, שחקני שתי הנבחרות קיימו דקת דומייה לזכר הנרצחים בטבח החמאס ב-7 באוקטובר, אחרי שריקת הפתיחה. מדובר בטקס מאולתר, שנעשה בהסכמה ובתיאום עם הפולנים, ובניגוד להנחיות של אופ"א.



## באיו"ש

הושלמו שני מבצעים חטיבתיים במעוזי טרור במחנות הפליטים ג'נין ובלאטה.

עד כה נעצרו מתחילת המלחמה כ-1,800 מבוקשים, כ-1,100 מהם משוייכים לחמאס.

## בעולם

ביום ראשון, ה-19 בנובמבר המיליציה החות'ית חטפה ספינה בבעלות ישראלית בים האדום. לא היו ישראלים על סיפונה. הספינה יצאה מטורקיה בדרכה להודו עם צוות אזרחי בינלאומי.

## קוטפים הזדמנויות



מאות חיילים פועלים בימים אלו במשימות חקלאיות ברחבי הארץ.

בימים שלאחר השבעה באוקטובר נאלצו רבים מעובדי החקלאות לעזוב את המשקים החקלאיים, והותירו אותם ללא ידיים עובדות. הענף חווה משבר קשה ונדרש לסיוע לאומי. צה"ל נרתם למשימה הלאומית ויחידות נוטלות חלק במאמץ.